別記様式第１－１号（第５条関係）
大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金交付申請書
　令和　　年　　月　　日
大樹町長　　　　　　　様
申請者　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	補助の種類
	耐震診断補助・耐震改修補助

	交付申請額
	　　　　　　　　円
	対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	所在地
	大樹町

	建築年月日
	年   月   日
	用　途
	□専用住宅　□併用住宅

	構　造
	□在来木造工法　□その他（　              ）

	規　模
	延べ床面積　　　　　㎡（うち住宅部分の面積　　　　　　㎡）
地上　　階／地下　　階建

	耐震診断技術者名
	建築士事務所名
（　　　）建築士事務所　　　（　　）知事登録第　　　　号
住所
技術者名簿登録耐震診断員氏名（ID）
資格　　　　　（　　　　）登録第　　　　号

	耐震改修工事施工者
	施工者名
住所
建設業の許可　　　　　第　　　　　　　　号
技術者名簿登録者氏名（ID）

	添付書類
	耐震診断補助の場合にあっては(1)から(4)までの書類を、耐震改修補助の場合にあっては(1)から(3)及び(5)から(8)までの書類を添付すること。
(1)建築時期が確認できる書類
(2)所有者が確認できる書類
(3)所有者の町税等完納証明書
(4)耐震診断に係る見積書の写し
(5)耐震診断報告書
(6)案内図、配置図、平面図等
(7)耐震改修計画書（別記様式第2号）
(8)耐震改修工事に係る工事費見積書

注）添付書類の内容については要綱第5条を確認下さい。

別記様式第１－２号(第５条関係)

町税・使用料等納入状況調査承諾書

令和　　年　　月　　日

　大樹町長　　　　　　　様

申請者　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

　大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金の交付を申請するにあたり、町税及び使用料の納入状況の調査をすることを承諾いたします。

別記様式第２号（第５条関係）

耐　震　改　修　計　画　書
	申請者氏名

	耐震改修工事施工者
	会社名
住　所
担当者氏名
担当者連絡先

	耐震改修計画書作成者
（耐震診断技術者）

	上部構造評点のう
ち最小の値
	改修前

	改修後

	耐震改修計画の内容
	壁の強さに関す
る措置

	耐力要素の配置
に関する措置

	劣化度
に関する措置

	その他の措置

	改修工事費用（予定）

（単位：千円）
	総額Ａ＋Ｂ
	補助対象工事：Ａ
	補助対象外工事：Ｂ

	千円
	千円
	千円

別記様式第３号（第６条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金交付決定通知書
樹 建 水 第　　   　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
大樹町長　　　　　　　　印
令和　年　月　日付で申請のありました大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金につきまして、下記のとおりに決定しましたので通知します。

	補助の種類
	耐震診断補助・耐震改修補助

	補助決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	付記条件
(1)大樹町戸建て住宅（耐震診断・耐震改修）を速やかに着手して下さい。
(2)下記の変更が生じた場合は速やかに変更・中止届（別記様式第４号）を提出して下さい。
・耐震診断技術者及び耐震改修工事施工者の変更
・耐震診断もしくは耐震改修工事の中止
(2)下記の変更が生じた場合は速やかに変更申請書（別記様式第５号）を提出して下さい。
・耐震改修工事費の変更
・耐震改修計画の変更
(3)申請内容の確認のため、現地調査を実施する場合がありますのでご協力をお願いします。
(4)耐震診断又は耐震改修工事が完了したときは、速やかに完了実績報告書を提出してください。
(5)完了実績報告書は補助金交付決定通知年度の３月１５日までに提出してください。

別記様式第４号（第７条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業変更・中止届

令和　　年　　月　　日
大樹町長　　　　　　　様
申請者　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
令和　年　月　日付樹建水第　　号により大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金の交付決定通知を受けていますが、次の事項に変更が生じましたので、第７条第１項の規定により届けます。
１．耐震診断技術者に関する事項

	変 更 事 項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日
	理  由

	所属建築
事務所名

	住　所

	耐震診断
技術者氏名

	資　格
登録番号

２．耐震改修工事施工者に関する事項

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日
	理由

	施工者名

	住　所

	建設業の
許可

	耐震改修
技術者氏名

３．耐震診断・耐震改修工事の中止

	中止年月日
	理　由

	・　・

別記様式第５号（第７条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業変更申請書

令和　　年　　月　　日
大樹町長　　　　　　　様
申請者　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
令和　年　月　日付樹建水第　　号により大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金の交付決定通知を受けていますが、次の事項に変更が生じましたので、関係書類を添付のうえ提出いたします。

１．工事費に関する事項

	変更前工事費
	変更後工事費
	変更年月日
	理由または概要

	関係書類：変更工事費見積書

２．耐震改修計画に関する事項

	理　由　ま　た　は　概　要
	変更年月日

	関係書類：変更平面図等、変更改修計画書、変更工事費見積書

別記様式第６号（第７条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金交付変更決定通知書
樹 建 水 第　 　　　号
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大樹町長　　　　　　　印
令和　年　月　日付で申請のありました大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金変更につきまして、下記のとおりに決定しましたので通知します。

	補助の種類
	耐震診断補助・耐震改修補助

	補助決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	付記条件
(1)耐震改修工事が完了したときは、速やかに完了実績報告書を提出して下さい。
(2)完了実績報告書は補助金交付決定通知年度の３月１５日までに提出してください。

別記様式第７号（第８条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業完了実績報告書

令和　　年　　月　　日

大樹町長　　　　　　　様
申請者　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	指令年月日及び指令番号
	令和　 年 　月 　日付　樹建水第　　　　　号

	補助金等の名称
	令和　　年度

大樹町戸建て住宅（耐震診断・耐震改修）支援事業補助金

	補助金の額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	耐震改修工事の概要
	耐震改修住宅の
所在地

	診断時の
上部構造評点

	改修後の
上部構造評点

	添付書類
	耐震診断
	(1)耐震診断報告書

(2)耐震診断に要した費用の支払いを証する領収書の写し

	耐震改修
	(1)改修工事後の耐震診断報告書
(2)竣工図（改修内容が記載されたもの）
(3)写真（改修工事の内容が確認できるもの）
(4)改修工事に要した費用の支払いを証する領収書の写し

	口座振込先金融機関名称等
	金融機関名称
・支店名

	口座番号
	普通
当座

	口座名義
カナ名義

別記様式第８号（第９条関係）

大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業補助金確定通知書

樹 建 水 第　 　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

大樹町長　　　　　　　印
令和　年　月　日に大樹町戸建て住宅耐震診断及び耐震改修支援事業完了実績報告書が提出され、令和　年　月　日の工事検査の結果、適正であると確認し、補助金の額を下記のとおり確定しましたので通知します。

記
	補助金確定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円